
XBD-HW卧式恒压切线消防泵

产品名称 XBD-HW卧式恒压切线消防泵

公司名称 太平洋泵业集团有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 浙江温州市永嘉工业园区青峰路(安丰段)太平洋
工业园

联系电话 0577-66998582 136-7676-3805

产品详情

 

  

xbd-hw卧式恒压切线消防泵
  

xbd-hw卧式恒压切线消防泵产品简介 

      xbd系列恒压消防泵是我公司根据市场需要,采用先进技术和综合国内外同类产品的优点而研
制的,适用于高层建筑消防给水和生活供水的新产品，是可靠、高品质的消防专用泵。其性能、技术条件
符合国家标准gb6245-1998《消防泵性能要求和试验方法》标准的要求。 xbd系列恒压消防泵又称切线式
泵，具有变流稳压的特点，即在全流量范围内，扬程变化不大，泵从零流量到所需最大流量范围内变化
时，其扬程变化在5%范围内，且小流量或零流量时不超压，从而避免了普通离心泵在消防现场中小流量
时超压而大流量供水不上的现象。大大提高了灭火效率及消防设备和消防人员的安全可靠性。 

 根据消防泵自身特点，结合我公司的具体情况，对于75kw以下（含75kw）的恒压消防泵采用卧式、立
式结构，75kw以上只采用卧式结构。整个系列均采用加长轴的y型直联电机，泵结构紧凑、美观大方、体
积小，机械密封可靠，这大大提高了水泵机组的可靠性；泵叶轮均为开式、轴向力小，无口环，也就杜
绝了锈蚀咬死，因此整个泵系统运行平稳、噪音低、使用寿命长，使用维修方便。 

 泵体、泵盖采用铸铁，叶轮根据用户要求采用球墨铸铁或青铜材料制造。 

 

xbd-hw卧式恒压切线消防泵工作条件： 



 转速：2900r/min(电机同步转速) 

 介质温度：常温清水 

 流量范围：0～80l/s 

 扬程范围：30～260m  

 电机功率：15～160kw  

 

xbd-hw卧式恒压切线消防泵主要用途： 

 

 xbd系列恒压消防泵主要适用于工业、民用建筑物固定消防系统（消防栓灭火系统、自动喷淋系统和喷
雾灭火系统）的给水，另外也可用于消防和生活（生产）共用的给水系统及建筑、市政、工矿、锅炉给
水等各种场合。

  

型号

  

进、出口径

  

流量

  

出口压力

  

功率

  

转速
  

dn(mm)

  

(l/s)

  

(mpa)

  

(kw)

  

(r/min)
  

xbd4/30-hw(hl)

  

100-80

  

30

  

0.4

  

22

  

2900
  

xbd5/30-hw(hl)

  

100-80

  

30

  

0.5

  

30

  

2900
  

xbd6/30-hw(hl)

  

100-80

  

30

  

0.6

  

37

  

2900
  

xbd7/30-hw(hl)

  

100-80

  

30

  

0.7

  

37

  

2900
  

xbd8/30-hw(hl)

  

100-80

  

30

  

0.8

  

45

  

2900
  

xbd9/30-hw(hl)

  

100-80

  

30

  

0.9

  

45

  

2900
  

xbd10/30-hw(hl)

  

100-80

  

30

  

1.0

  

55

  

2900
  

xbd11/30-hw

  

100-80

  

30

  

1.1

  

55

  

2900
            



xbd12/30-hw 100-80 30 1.2 75 2900
  

xbd13/30-hw

  

100-80

  

30

  

1.3

  

75

  

2900
  

xbd14/30-hw

  

100-80

  

30

  

1.4

  

75

  

2900
  

xbd15/30-hw

  

100-80

  

30

  

1.5

  

90

  

2900
  

xbd16/30-hw

  

100-80

  

30

  

1.6

  

90

  

2900
  

xbd17/30-hw

  

100-80

  

30

  

1.7

  

110

  

2900
  

xbd18/30-hw

  

100-80

  

30

  

1.8

  

110

  

2900
  

xbd19/30-hw

  

100-80

  

30

  

1.9

  

132

  

2900
  

xbd20/30-hw

  

100-80

  

30

  

2.0

  

132

  

2900
  

xbd21/30-hw

  

100-80

  

30

  

2.1

  

160

  

2900
  

xbd22/30-hw

  

100-80

  

30

  

2.2

  

200

  

2900
  

xbd3/40-hw(hl)

  

125-80

  

40

  

0.3

  

30

  

1450
  

xbd4/40-hw(hl)

  

125-80

  

40

  

0.4

  

30

  

1450
  

xbd5/40-hw(hl)

  

125-80

  

40

  

0.5

  

37

  

2900
  

xbd6/40-hw(hl)

  

125-80

  

40

  

0.6

  

45

  

2900
  

xbd7/40-hw(hl)

  

125-80

  

40

  

0.7

  

55

  

2900
  

xbd8/40-hw

  

125-80

  

40

  

0.8

  

55

  

2900
            



xbd9/40-hw 125-80 40 0.9 75 2900
  

xbd10/40-hw

  

125-80

  

40

  

1.0

  

75

  

2900
  

xbd11/40-hw

  

125-80

  

40

  

1.1

  

75

  

2900
  

xbd12/40-hw

  

125-80

  

40

  

1.2

  

90

  

2900
  

xbd13/40-hw

  

125-80

  

40

  

1.3

  

90

  

2900
  

xbd14/40-hw

  

125-80

  

40

  

1.4

  

110

  

2900
  

xbd15/40-hw

  

125-80

  

40

  

1.5

  

110

  

2900
  

xbd16/40-hw

  

125-80

  

40

  

1.6

  

132

  

2900
  

xbd17/40-hw

  

125-80

  

40

  

1.7

  

132

  

2900
  

xbd18/40-hw

  

125-80

  

40

  

1.8

  

132

  

2900
  

xbd19/40-hw

  

125-80

  

40

  

1.9

  

160

  

2900
  

xbd20/40-hw

  

125-80

  

40

  

2.0

  

160

  

2900
  

xbd21/40-hw

  

125-80

  

40

  

2.1

  

160

  

2900
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